



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

Dansk Digital Holding ApS

Metalbuen 34, 2750 Ballerup

CVR-nr. 28 66 30 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. august 2023.

Flemming Jensen
Dirigent

Piaster Revisorerne, statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8 3450 Allerød CVR nr. 25 16 00 37
telefon 45 81 45 91 www.piaster.dk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Digital Holding ApS
Metalbuen 34
2750 Ballerup

CVR-nr.: 28 66 30 05
Stiftet: 6. juli 2006
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Flemming Jensen

Revision

Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8
3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i et andet selskab.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har for regnskabsåret 2022 genereret et underskud på 1 mio. kr. og selskabets egenkapital udgjorde -6 tkr. pr. 31/12 2022. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har et 100% ejet datterselskab som selskabet har stillet selvskyldnerkaution for over for datterselskabets bankengagement. Datterselskabets bankengagement udgør en samlet trækingsret på 1,35 mio. kr. Selskabets fortsatte drift for 2023 afhænger af datterselskabets drift og finansiering for 2023.

Datterselskaber har for regnskabsåret 2022 genereret et underskud på ca. 1,7 mio. kr. og datterselskabets egenkapital udgjorde ca. -0,6 mio. kr. pr. 31/12 2022. Den væsentligste årsag til datterselskabets underskud for 2022 skyldes udeblevet salg i forhold til datterselskabets budgetter for 2022. Det er ledelsens vurdering, at den budgetterede efterspørgsel for 2022 udeblev på grund af stigende forbrugerusikkerhed, som følge af krigen i Ukraine og stigende renter. Datterselskabet gik ind i regnskabsåret 2022 med en overkapacitet i forhold til det aktivitetsniveau datterselskabet realiserede gennem 2022. Datterselskabet har til at starte med været afventende i forhold til nedskæringer i 2022, men datterselskabet har i slutningen af 2022 implementeret omfattende tiltag for at gøre datterselskabets drift overskudsgivende igen. Tiltagene omfatter en fortsat øget salgsindsats samt skæring i medarbejderstyrke og omkostninger generelt. Datterselskabets ledelse forventer overskud for 2023.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabet og datterselskabet kan opretholde sine nuværende kreditter hos eksisterende långivere og om fornødent udvide disse i takt med, at der bliver behov for det. Selskabets ledelse har erklæret sig om at ville støtte selskabet gennem regnskabsåret 2023.

Selskabets ledelse og datterselskabets ledelse tror på, at datterselskabet kan opretholde sine nuværende kreditter og fornødent udvide disse i takt med, at der bliver brug for det. På den baggrund aflægges årsrapporten for 2022 efter going concern princippet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i slutningen af regnskabsåret 2022 modtaget koncerntilskud på 373 tkr. fra selskabets moderselskab.

Der henvises endvidere til afsnittet ovenfor.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-4.753	-4.886
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.020.218	3.037.402
Øvrige finansielle omkostninger	-110	-75.335
Resultat før skat	-1.025.081	2.957.181
Skat af årets resultat	0	70.762
Årets resultat	-1.025.081	3.027.943
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	950.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-957.241	957.241
Overføres til overført resultat	0	2.070.702
Disponeret fra overført resultat	-1.017.840	0
Disponeret i alt	-1.025.081	3.027.943

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>3.462.459</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.462.459</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.462.459</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.565
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>70.762</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>77.327</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>6</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>77.333</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.539.792</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	630.000	630.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	957.241
Overført resultat	-636.530	7.846
Egenkapital i alt	-6.530	1.595.087
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	30	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.925.705
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.530	1.944.705
Gældsforpligtelser i alt	6.530	1.944.705
Passiver i alt	0	3.539.792

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	630.000	0	-2.062.856	-1.432.856
Resultatandel	0	957.241	2.070.702	3.027.943
Egenkapital 1. januar 2022	630.000	957.241	7.846	1.595.087
Resultatandel	0	-957.241	-1.017.840	-1.975.081
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	950.000	950.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-950.000	-950.000
Modtaget tilskud fra moderselskab	0	0	373.464	373.464
	630.000	0	-636.530	-6.530

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har for regnskabsåret 2022 genereret et underskud på 1 mio. kr. og selskabets egenkapital udgjorde -6 tkr. pr. 31/12 2022. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har et 100% ejet datterselskab som selskabet har stillet selvskyldnerkaution for over for datterselskabets bankengagement. Datterselskabets bankengagement udgør en samlet trækingsret på 1,35 mio. kr. Selskabets fortsatte drift for 2023 afhænger af datterselskabets drift og finansiering for 2023.

Datterselskaber har for regnskabsåret 2022 genereret et underskud på ca. 1,7 mio. kr. og datterselskabets egenkapital udgjorde ca. -0,6 mio. kr. pr. 31/12 2022. Den væsentligste årsag til datterselskabets underskud for 2022 skyldes udeblevet salg i forhold til datterselskabets budgetter for 2022. Det er ledelsens vurdering, at den budgetterede efterspørgsel for 2022 udeblev på grund af stigende forbrugerusikkerhed, som følge af krigen i Ukraine og stigende renter. Datterselskabet gik ind i regnskabsåret 2022 med en overkapacitet i forhold til det aktivitetsniveau datterselskabet realiserede gennem 2022. Datterselskabet har til at starte med været afventende i forhold til nedskæringer i 2022, men datterselskabet har i slutningen af 2022 implementeret omfattende tiltag for at gøre datterselskabets drift overskudsgivende igen. Tiltagene omfatter en fortsat øget salgsindsats samt skæring i medarbejderstyrke og omkostninger generelt. Datterselskabets ledelse forventer overskud for 2023.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabet og datterselskabet kan opretholde sine nuværende kreditter hos eksisterende långivere og om fornødent udvide disse i takt med, at der bliver behov for det. Selskabets ledelse har erklæret sig om at ville støtte selskabet gennem regnskabsåret 2023.

Selskabets ledelse og datterselskabets ledelse tror på, at datterselskabet kan opretholde sine nuværende kreditter og fornødent udvide disse i takt med, at der bliver brug for det. På den baggrund aflægges årsrapporten for 2022 efter going concern princippet.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution vedrørende Dansk Digital Center A/S' bankforbindelse. Den samlede trækingsret udgør på balancedagen 1,35 mio. kr.

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med F. Jensen Holding ApS, CVR-nr. 29308691, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
